
Classement par équipeCHAMPIONNAT
DEPARTEMENTAL DE VTT

COLLEGES MIXTES ETABLISSEMENT

Enduro

00:00:02:05

00:00:02:05

00:00:01:33
00:00:01:26

Trial

38

28

65
74

BF

MF

MG
MG

Cat

BACHELLERIE Manon

MICHEL-PONTVIANNE 

DEMARS Paul
SABADEL Louison

Nom - PrénomLicence
6390 0096

6390 0099

6390 0022

6390 0028

211

212

213
214

DosCOL Collège Jules Romains 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:40:13:00

205

00:00:06:69

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541930

Pen

Age1.2 Pts

11

(06390)

2

6

1

Enduro

00:00:02:20

00:00:02:21

00:00:01:30
00:00:01:37

Trial

19

23

80
39

BF

MF

MG
BG

Cat

TANCHOU Célestine

BANNWARTH Margot

VAUJOUR Florian
FIALON Jocelyn

Nom - PrénomLicence

6390 0055

6390 0038

6390 0032

6390 0135

221

222

223
224

DosCOL Collège Jules Romains 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:40:50:00

161

00:00:07:08

Pts-Pla

4,00

2,90

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

513270

Pen

Age8.6 Pts

22

(06390)

8

8

3

Enduro

00:00:01:58

00:00:01:42

00:00:02:08
00:00:02:15

Trial

50

52

39
38

MG

MG

MF
MF

Cat

REY Nathan

MONTANA Evan

VILLIE Melodie
VIOLOTTE Faustine

Nom - PrénomLicence

6435 0048

6435 0038

6435 0055

6435 0057

291

292

293
294

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:42:09:00

179

00:00:07:23

Pts-Pla

1,70

4,00

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

563562

Pen

Age8.6 Pts

13

(06435)

5

9

5

Enduro

00:00:01:33

00:00:01:35

00:00:02:14
00:00:02:20

Trial

60

55

25
27

MG

MG

MF
MF

Cat

GIRAUD Lohann

PONCET-MAHINC Mah

LEFEVRE Anaëlle
KUFERT-THOMASSON

Nom - PrénomLicence
6443 0034

6443 0008

6443 0010

6443 0012

321

322

323
324

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:43:40:00

167

00:00:07:02

Pts-Pla

2,90

1,70

5,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541978

Pen

Age9.6 Pts

14

(06443)

7

7

8

Enduro

00:00:02:37

00:00:01:45

00:00:02:00
00:00:02:12

Trial

22

39

31
19

MF

BF

BG
MG

Cat

BORDET Sarah

MATHEVON Lily rose

PERRIN Mathieu
PONTVIANNE Matheo

Nom - PrénomLicence
6425 0044

6425 0009

6425 0016

6425 0038

271

272

273
274

DosCOL Collège Notre-Dame 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:42:49:00

111

00:00:07:94

Pts-Pla

6,00

5,00

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

511888

Pen

Age15 Pts

25

(06425)

12

11

7

Enduro

00:00:02:37

00:00:02:03

00:00:02:13
00:00:01:55

Trial

19

27

36
33

MF

MF

BG
BG

Cat

PEYRON Julia

PANGAUD Maya

MONTEIL Damien
FUVELLE Jules

Nom - PrénomLicence
6435 0112

6435 0042

6435 0039

6435 0029

311

312

313
314

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:41:17:00

115

00:00:08:08

Pts-Pla

5,00

6,00

6,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

521775

Pen

Age17 Pts

36

(06435)

11

12

11

Enduro

00:00:02:10

00:00:02:12

00:00:02:44
00:00:02:23

Trial

31

22

20
33

MG

MG

MF
MF

Cat

VERNE Amaury

LEDAIN Evan

LAURENT Louane
RAFLEGEAU Savannah

Nom - PrénomLicence

6388 0021

6388 0022

6388 0007

6388 0020

201

202

203
204

DosCOL Collège Joachim Barrande Saugues

7

Nb
Tours

Pts ou

00:46:04:00

106

00:00:08:89

Pts-Pla

7,00

7,00

7,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

552882

Pen

Age21 Pts

17

(06388)

13

14

13
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
DEPARTEMENTAL DE VTT

Disqualifiés

Enduro

00:00:01:38

00:00:01:38

00:00:01:58
00:00:02:23

Trial

75

68

39
39

MG

MG

MG
BG

Cat

EXBRAYAT Paco

COUDERT Soen

SAHUC Oscar
DOLE Malo

Nom - PrénomLicence
6390 0045

6390 0042

6390 0103

6390 0079

231

232

233
234

DosCOL Collège Jules Romains 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:41:55:00

221

00:00:06:57

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

502831

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06390)

1

5

4

Enduro

00:00:01:37

00:00:01:56

00:00:01:30
00:00:01:51

Trial

45

42

70
34

MG

BG

MG
MG

Cat

RUIZ Thilbaut

CHAUSSENDE Olivier

LHOSTE Arthur
ASSEZAT Romain

Nom - PrénomLicence

6390 0104

6390 0094

6390 0108

6390 0036

241

242

243
244

DosCOL Collège Jules Romains 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:40:50:00

191

00:00:05:74

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

522848

Pen

Age2997 Pts

4Dsq

(06390)

3

2

3

Enduro

00:00:00:00

00:00:02:10

00:00:02:14
00:00:01:54

Trial

39

32

33
39

MG

MG

BG
MG

Cat

LHERMET Antoine

PAGES MIREMAND Lo

IZOULET MEULE Eliott
RIVET Lucas

Nom - PrénomLicence

6390 0093

6390 0111

6390 0052

6390 0110

251

252

253
254

DosCOL Collège Jules Romains 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:44:54:00

143

00:00:05:78

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

523433

Pen

Age2997 Pts

5Dsq

(06390)

9

3

9

Enduro

00:00:02:42

00:00:02:06

00:00:02:26
00:00:02:08

Trial

16

20

23
37

MF

BG

BG
BG

Cat

RABOUTOT Romane

PEYROCHE Antonin

BOYER Lilian
NEBOIT Nathan

Nom - PrénomLicence
6425 0017

6425 0011

6425 0010

6425 0002

281

282

283
284

DosCOL Collège Notre-Dame 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:40:33:00

96

00:00:08:82

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

501361

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06425)

14

13

10

Enduro

00:00:01:41

00:00:02:02

00:00:01:57
00:00:01:52

Trial

64

39

33
39

BG

MG

BG
MG

Cat

MOUNIER Nathan

VILLIE Come

CHAVANA Alexis
BRUYÈRE Thomas

Nom - PrénomLicence
6435 0041

6435 0056

6435 0024

6435 0022

301

302

303
304

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:43:00:00

175

00:00:06:52

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

522025

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06435)

6

4

6

Enduro

00:00:01:32

00:00:01:42

00:00:00:00
00:00:01:59

Trial

55

49

44
39

BG

MG

MG
MG

Cat

KUFERT THOMASSON

MAURIN Maxence

LASHERMES Corentin
BEGEL Nathan

Nom - PrénomLicence
6443 0014

6443 0007

6443 0006

6443 0002

331

332

333
334

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:40:29:00

187

00:00:04:33

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

532950

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06443)

4

1

2

Enduro

00:00:01:33

00:00:02:19

00:00:02:25
00:00:01:57

Trial

46

26

30
38

BG

BG

BG
BG

Cat

VARENNES Enzo

VALETTE Gabin

COUDERT Lény
ASTIER Thibaud

Nom - PrénomLicence

6443 0040

6443 0055

6443 0029

6443 0027

341

342

343
344

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:43:38:00

140

00:00:07:34

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

462046

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06443)

10

10

12
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